

NÁZOV PRIJÍMATEĽA :

Prešovská rozvojová agentúra

Príloha č. 1

Účel dotácie :

na podporu pokračovania projektu Skutok sa deje

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET - po úprave

Dotácia z Úradu vlády Slovenskej republiky				
Bežné výdavky				
Typ výdavku	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Oprávnené výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
Projektový manažér - DoVP	hodina	79	25,00 €	1 975,00 €
Finačný manažér - DoVP	hodina	40	20,00 €	800,00 €
Technickí pracovníci - 2 osoby - DoVP	hodina	89	15,00 €	1 335,00 €
Regionálni manažéri výstav - 3 osoby - DoVP	hodina	55	20,00 €	1 100,00 €
Celkom				5 210,00 €
2. Cestovné výdavky a cestovné náhrady				
Celkom				0
4. Výdavky na materiál a tovary				
Spotrebný materiál k výstavám	projekt	1	550,00 €	550,00 €
Objektív 18-35/ f 1.8 / + príslušenstvo k fotoaparátu	projekt	1	990,00 €	990,00 €
Multifunkčné zariadenie	projekt	1	250,00 €	250,00 €
Celkom				1 790,00 €
5. Výdavky na dopravu a služby				
Prenájom priestorov, techniky , stojanov	projekt	1	0,00 €	0,00 €
Prevoz osôb a materiálu na regionálne výstavy	projekt	1	1 500,00 €	1 500,00 €
Celkom				1 500,00 €
6. Iné oprávnené výdavky				
Úprava a tlač výstavných prác	projekt	1	800,00 €	800,00 €
Roll up na výstavy	kus	2	150,00 €	300,00 €
Inzercia	projekt	1	400,00 €	400,00 €
Celkom				1 500,00 €
Spolu (bežné výdavky), dotácia				10 000,00 €

Vysvetlivky:

V stĺpci "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

Komentár k rozpočtu:**1. Stručný popis aktivity :**

1.1 : Príprava výstavy - výber karikatúr, tlač výstavných kolekcii, pasportoizácia inštalácia; grafický návrh a tlač plagátov; fotodokumentácia, roll up a inzercia; prevoz a inštalácia výstav v jednotlivých mestách a reinštalácia výstav .

1.2: Realizácia besied so študentami škôl na tému korupcia (zabezpečované v spolupráci s riaditeľom odboru prevencie korupcie ÚV SR).

2. Popis výdavkov :**1.Osobné výdavky**

Projektový manažér : výdavok súvisí s manažovaním, koordinovaním, monitorovaním projektu, expert s praxou; 79 hod. x 25,- eur = 1 975,- eur, DoVP.

Finančný manažér : výdavok súvisí s vedením zaúčtovania výdavkov projektu, kontrolou účtovných dokladov, úhradami a zúčtovaním poskytnutej dotácie, expert s praxou; DoVP, 40 hod. x 20,- eur = 800,- eur.

Technickí pracovníci - 2 osoby : zabezpečujú realizáciu 7 výstav (dizajn, pasportizácia a inštalácia); 1 osoba x 44,5 hodiny x 15,- eur/hod. x 2 osoby = 1 335,- eur, DoVP.

Regionálni manažéri výstav - 3 osoby - zabezpečujú miestnu realizáciu výstav v 5-tich mestách, resp. 7- výstavných miest, zabezpečujú účastníkov, pripravujú publicitu; 55 hodín/3 osoby x 20,- eur/hod. = 1 100,- eur, DoVP.

4. Výdavky na materiál a tovary

Spotrebný materiál k výstavám - náklady súvisia s inštaláciou výstavných prác, spotrebný materiál a tovar, v celkovej výške 550,- eur.

Fotopríslušenstvo - objektív k fotoaparátu - náklady súvisia s dokúpením objektívu už k fotoaparátu, ktorý PRERAG využíva na publicitu a informovanosť verejnosti v podobe fotodokumentácie do tlače a na web; výdavok je vo výške 990,- eur.

Multifunkčné zariadenie - nevyhnutný náklad súvisiaci s administratívou, evidenciou a informovanosťou verejnosti o aktivitách v projekte (príprava administratívy a pozvánok, resp. návrhov, tlač, kopírovanie, skenovanie), predpoklad nákladu je 250,- eur.

5. Výdavky na dopravu a služby

Prevoz osôb a materiálu na regionálne výstavy : vzhľadom k charakteru aktivít nebude možné používať verejnú dopravu, ale osobné mot. vozidlá. Výdavky na základe predchádzajúcich objednávok a predpokladaných nákladov sú 1 500,- eur.

6. Iné oprávnené výdavky

Úprava a tlač výstavných prác : výdavky na grafickú úpravu a tlač vystavovaných prác (cena obvyklá na trhu), spolu 800,- eur.

Roll up 2 ks na výstavy : výdavky na obstaranie 2 ks roll up v rámci informovanosti a publicity aktivít projektu, 1 ks : 150,- eur (cena obvyklá na trhu), spolu 300,- eur.

Inzercia: výdavky na inzerciu článkov v celoštátnych a regionálnych denníkoch v rámci informovanosti a publicity aktivít projektu, min. 3 mediálne výstupy, spolu 400,- eur.

ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:**Ing. Iveta Stromková****MIESTO A DÁTUM :****Prešov,****OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS:**

